
05.08.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

04. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
4 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 9 11 9 1 0 0 0 289
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 14 9 2 1 0 0 284
6 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 10 13 2 0 0 0 283
7 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 14 11 2 1 0 0 282
8 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 14 13 1 0 1 0 281
9 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 15 2 0 0 0 281

10 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 4 9 14 2 1 0 0 279
11 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 12 11 2 0 0 0 275
12 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 2 9 12 7 0 0 0 274
13 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 2 10 13 2 2 1 0 273
14 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 8 11 8 0 0 0 273
15 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 11 2 1 0 0 272
16 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 14 4 3 0 0 269
17 Meenen, Jens 64262 SLG Linden 0 13 6 6 4 1 0 266
18 Liebschner, Roy 64114 SLG Linden 3 7 10 6 4 0 0 266
19 Glaß, Carsten 65036 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 10 13 0 1 0 260
20 Wüstefeld, Rene 66175 SLG Linden 1 4 14 8 2 1 0 260
21 Schoebel, Wolfgang 46213 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 4 11 7 5 1 0 256
22 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 5 10 8 4 2 0 254
23 Donath, Frank 41239 SLG Linden 1 9 12 3 3 0 0 253
24 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 1 13 11 3 1 0 252
25 Faust, Patrick 66616 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 3 12 8 5 2 0 249
26 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 3 12 10 2 1 0 248
27 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 12 3 10 3 0 240
28 Göcking, Rolf 40306 SLG Lappwald e.V. 3 2 10 6 4 3 1 239
29 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 12 11 1 1 0 239
30 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 3 5 11 4 3 1 0 238
31 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 4 11 5 5 4 0 238
32 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 1 9 4 7 4 0 236
33 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 1 4 7 7 5 5 0 234
34 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 1 11 11 4 0 0 225
35 Wunderling, Johannes 51278 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 8 6 2 1 0 210
36 Schimmack, Silke 56767 Einzelmitglied 0 1 0 3 5 6 0 105

DQ Schimmack, Michael Joachim 56766 Einzelmitglied 0 0 0 0 0 0 0 5
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05.08.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

04. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 13 12 5 0 0 0 0 295
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 13 6 2 0 0 0 290
3 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 8 12 10 0 0 0 0 290
4 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 14 10 0 0 0 0 290
5 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 15 8 1 1 0 0 287
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 10 15 0 0 0 0 285
7 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 10 3 1 0 0 281
8 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 9 14 2 1 0 0 279
9 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 11 2 0 0 0 275

10 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 10 5 0 2 0 272
11 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 15 5 2 0 0 269
12 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 10 10 5 4 0 0 268
13 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 5 5 12 6 0 2 0 268
14 Schoebel, Wolfgang 46213 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 4 5 11 5 4 1 0 263
15 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 5 9 9 4 1 0 257
16 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 7 13 6 1 2 0 254
17 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 6 6 6 4 2 0 242
18 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 10 8 1 3 2 239
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05.08.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

04. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
2 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 8 19 3 0 0 0 0 297
3 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 15 4 1 0 0 0 294
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 11 6 1 0 0 0 292
5 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 15 9 0 0 0 0 291
6 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
7 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 11 7 4 0 0 0 285
8 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283
9 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 15 7 4 1 0 0 282

10 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 4 10 12 3 1 0 0 279
11 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 10 16 3 0 0 0 278
12 Donath, Frank 41239 SLG Linden 2 14 10 1 2 0 0 272
13 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 5 12 9 0 0 0 270
14 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 12 6 1 1 0 269
15 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 5 14 6 2 0 0 268
16 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 4 7 7 3 0 179
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05.08.2023 Ort: Wolfenbüttel - Germany

04. Wolfenbütteler RLT der SLG Big Bore Shooters e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Kirchhain, Sascha 57781 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 5 10 2 0 0 106
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 3 10 3 0 0 104
3 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 5 8 5 0 0 102
4 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 3 7 5 8 1 0 96
5 Bosse, Heiko 63718 SLG Lappwald e.V. 6 2 8 7 0 0 93
6 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 0 10 9 0 0 92
7 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 5 9 2 0 91
8 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 0 11 8 1 0 90
9 Graf, Alexander 53448 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 1 11 7 2 0 89

10 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 3 10 5 4 0 88
11 Donath, Frank 41239 SLG Linden 1 2 11 9 1 0 88
12 Ottkowitz, Jörg 22611 SLG Linden 2 4 5 8 5 0 84
13 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 1 6 11 3 0 83
14 Linde, Rasmus 64488 SLG Braunschweig 1 2 7 12 2 0 83
15 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 7 10 2 0 82
16 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 1 3 5 9 5 0 77
17 Quant, Markus 58543 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 9 8 6 0 77
18 Meyer, Marcus 63616 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 5 3 6 6 0 72
19 Virzi, Francesco 61365 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 3 6 8 0 71
20 Faust, Patrick 66616 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 7 7 4 0 67
21 Schoebel, Wolfgang 46213 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 2 3 5 12 0 66
22 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 4 8 8 0 66
23 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 2 1 10 8 0 65
24 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 0 1 4 7 11 0 64
25 Morgenstern, Sven 54871 SLG Hildesheim e.V. 0 1 3 9 9 0 62
26 Toppel, Knut 49274 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 1 3 6 7 0 59
27 Ohlsen, Jana 65973 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 0 4 8 7 0 59
28 Stange, Detlef 54341 Einzelmitglied 1 0 4 6 10 0 59
29 Wunderling, Johannes 51278 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 2 13 6 0 59
30 Grobe, Wilfried 62648 SLG Linden 0 1 2 9 5 0 50
31 Virzi, Samira 66203 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 2 1 5 9 0 47
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